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W'!Pl& zvMébi že pol vodník byl ja 4

Trpítc-l- i na žaludekZ ČESKÝCH VLASTÍ
zajíté hledáte pomoc líedejta proto oklamali

Nezkouiejto nic UilvejU

Životní Ibalsám
(Severa'1 Dalsam of Life) a brzo poznáte jeho sílící účinky-Jes- t

velmi vhodně odporučován v léčeni nestravnosti nozi
livnostl vleklé lácpy střídavé horečky a zlenivělých Jater
TI kteří se po nemocí zotavují a osoby staré neb slabé sou-

stavy najdou v ném vérného přítele Cena 75 centů

lí vyniká přírodními krásami Di-

kové údolí řeky Chrudimky nád

berná obrovská obora knížete t
AuersperíM) (přístupná na zříce-níno- u

hrudu htrádovu a Kubšlýn-k- u

a různými zajímavými přírod-

ními partiemi malebné údolí liol--

tínky se zříceriinoii hradu Žum-berk-

krásné a rozlehlé lesy kol

dokola mohou býlí vděčným cílem

kažtlčho turisty

Živelní pohromy - - Z Kvílie

okres Slaný Po dlouho trvajícím
uchu a nesnesitelném vedru kte-r- é

ď-lš- í čas trvalo sneslu s- - dne

i ni in o 'Yj 7 hod na večer od

severovýchodu nad naší obcí hroz
ná bouře spojená % krupobitím a

průtrží mračen Aě úroda trpěni

již velkým suchem a mnoho nesli

bovala katastrofa dovršena byla
v zmíněný den a veškerá práce
našeho lidu takřka v půl hodině

úplně zničena Co nedodéialy
kroupy to doděláno prútKí mra-

čen tak že místy jest orná prsť i

osení odneseno u v pozemcích vy-

rvány prohlubně až H() cm do

tlH tví (!( pl Mrt Vu-g-

t M'4u!i WH:

"cli- -l Vám pKlf-k'v- t i ů

Živutnl latUiiu Trpéta
Jmiii n £itlulk !! Juna

VkIiiiI tnu limf l Jmid tťl-Ii- 4

chuti k Jlillu AvUk pi uli-
ti Jxln láliv Svr ÍíkA-- n

i lig hnitému tylunaanáool-l- y

1'coffjnfto lriti dopil

fn)lM-l- i k rMU:bu Uicli

ktvH trp! pAlAub"

Zdraví platí zivial hlavni na mýdla
ktari pouiíviU Odporu£uJam

SEVEROVO

LÉČEBNÉ KOŽNÍ MÝDLO
(ftavan t MwilmiUd Sklo (kp)

k dennímu upotřebení při toileti kou- -
u doupélých I u dílek a při holení

vymýváni hlavy Cena 26 centů

Lkárul'l lu'lo pMláv)t Hmytnr UVy židojta luvnl Svrjvy Ukf
tota-- ) olíJríotl uIjJwJiwiJU ni ju pUnm xJ

W F SEVERA CO

i
NOVĚ ZALOŽENÁ ČESKÁ SPOLEČNOST

ISobcmían íňusíc Co
MALO-- I VELKO-OBCHO- D PIANY

a vieml rAznýml hudebními nfatroji

nejnovéjšf systém elektrických pian
noíliíné druhy a ceny Zvldítní poitornont vřnuje io objeilaáv

k&m poštovním Za vSecky n&Htroje se ruřl O'lborn(ci a 2 Iot4 xkuio
4 noet

F W Ilodok pra — Chas

DOBRĚ PIVO JEST ZNAMENITÝ LÉK

—FREMONT BREWING CO
FREMONT NEBRASKA

vyrábí a lalivuje 1'lzeňské pivo Co se týče chuti a jakosti
jest nejbliií importovanému

Součástky tohoto piva nejlepší slad dělán z nejlepšílio
ječmene v našem pivovaře a pravý český žatecký chmel jest
používán Obsahuje J procenta líhu a jest doporučován mno-

hými lékaři
Chcete-l- i sobě pochutnati objednejte sobě jednu bednu

—am

don Kodarovou docházelo k ča-

stým hádkám což se opakovalo i

v in déli ! in in Kodar se zastal
své manželky při čemž přišel
lilii t koti do sporu který přešel v

násilnosti Matka utrpěla něko-

lik zranění nedala ní to líbit i a šla
i postěžovat! k celníkům
Povážlivé klesání vody v řeči-

štích na Moravé — Následkem

parných duu začátkem niéxíce čer-

vna počínala voda v řečištích ná-

padně klenuti Stav vody řeky

Moravy je na Olomoucko velmi

nízký ueka líystřička která mi-

nulého roku na Olomoiieku zapla-

vila celé kraje a způsobila veliké

spousty téměř úplně vyschla Od

Olomouce směrem k Velké Uystři-c- i

je řečiště Bystřičky místy úpl-

né bez vody takže přechod z jed-

noho hřebu na druhý jest úplné
vo1n' Hyby násb-dke- wdostui-k- u

vody zahynuly takže nezůsta-

la ani násada Okolní rybníky a

potoky rovněž nápadné rychle vy-

sýchají
Pokaženi hostina — Domkář-k- a

Hroková v Komíně chovala si

králíky a chov se jí za nynější dra

boty masa dobře vyplácel Když
v neděli i m m ráno přišla do

clilívka podojit kozu zpozorova-

la ku svému žalu že jí bylo sedm

králíku ukradeno llrozková lo

oznámila četnictvu a to zjistilo
že 03-let-

ý nádeník Jindřich Juru
nok z Bystrce který bydlí neda-

leko Hrozkové byl den před krá

deží viděn jak si prohlíží dvůr

Hrozkové Ježto Jurunek jest člo-

věk cizímu majetku nebezpečný a

pro krádež již trestaný navštívil

ho strážmistr s obecním strážní

kem Zastali Juránkovou u spo-

ráku právě když si připravovala
dva králíky Ostatní králíky je-

ště živé nalezli v různých úkry-

tech Juránek byl zatčen a do-

praven do vyšetřovací vazby
Násilník -- -- Když manželka ša-

fáře dvora v Terezově Terezie
Stefflová jejíž raněný muž leží ve

vojenské nemocnici ve Znojmě šla

se svou neteří Marií Váhalovoii z

trkmauovského dvoru z návštěvv
tu o Vel Pavlovic dohonil je na

cestě neznámý trhán který se

StetTlové nabízel že ií ponese ba-

líky Když ho ňtefflová odbyla

počal na ní útočiti a chtěl jí balí-

ky z rukou vytrhnout Xa pokřik
přiběhl jim na pomoc František
Pekáč který náhodou byl na blíz-

ku takže se ženským podařilo
Trhán ze zlosti počal po

ženských házeti kamením načež

utekl Ne však na dlouho ještě
večer byl četnictvem zatčen Zji
štěn v něm již nesčíslněkráte tre-

staný "Jřilctý nádeník Vladimír
Gillich z Jtojovie Pyl odveden k

sout] u do vazby

Liják s krupobitím — Velká

pohroma stihla začátkem června

pošumavskoii obec Maloniee kdež
to po velkém parnu dostavila s

lauova ooure a lijaK smíšeny
kroupami že v celém okolí potlu-
čena všecka žita pěkně vzrostlá
která opravňovala k ne j lepším

nadějím na zdárný výsledek tou
žebné očekávaných žní Bohužel

vše zničeno a sena na lukách pod
plavenu po cestách i polích hrnu

ly se takové proudy vod že nu
mnoha místech vznikly rokle i

nelze tudy ani povozem jeti V o- -

b i Malonicích tekla no návsi vo

da juko v řece nesouc brambory
dní a e eo ji bylo v eesté Tuk
Hiiol ý hospodář který toužebné
očekával příznivý výsledek svého

přičiněni bude nejen poškozen
ale suud t úplné ožebračen poitě
idž loiViého roku zrovna předt

žnčini noMižena byla obce túuž
osudem

Podvodník Před ? měsíci

pjisel k Marii Zemanové v Tolsté

ho ulici ve Vršovicích neínámý au

'Jiety muž přtdi ivl e jménem
Oustav Zeman a vvUval se a

bratr jfjíh' maMŽeht Karla Ze

mamv který jest v nilském aj"tl
Zemanovi nevěděla dotud o tem
to Cvikru ale kutirč né vt daU pře
M-- iti a poněvadž i Mržotai že

j t bel íáliiéstiiíUíl IH4 hUd po

!kyiU m i pijstřvil a vyžitu Pn
'ivakt" l''l taktrt rclť iup8tř
nt a u Zemanové poUl až da

ktíltnt Tilo dn? nwlelil aakrtvé
U nastoupl t Prai mUto k ní
mul potittuj pittiovid knížku

é rvnloJ obce ldnmní Na r

ta 1 trypíjáil ch ivnanoví vlU V

nitúnui lntilkv Míiknu v

ně ItKl K 0 II K H% lnúa Mtt

utanoti uvltu marni tMrkatt jf
Ku nitlal Dotaieiu u ovLi i

I I #1 ##
no Mirotcjt u t vycrioví u emniio-výť- h

rodičů a že m jmenuji! 'Ju-sta- v

Plenkel Polvodný "ívakr"
jest stíhán zityktč--
Známka doby — Asi před osmí

roky budila všeobecný zájem ale
ra vojínu Vilému Nemravy z Olo-mouc- e

který byv odveden k voj
ku odepi sloilí předepsanou
vojenskou píínliij a vůbec se

zdráhal vítí ! ruky jakoukoliv
zbraň olvolávnje se na učení Kri-

stovo a hrab Tolstébo Přes še

cky tresty a pohrůžky Nemrava
houževnatě setrvával na svých zá-

sadách a nedal se nižádným způso-
bem odvrátili od svého přesvědče-
ní Ba ani dlouholetý trest žalá-

ře v pevnosti terezínské nebyl n to

zlomiti jeho houževnatý odpor Na

konec byl Nemrava prohlášen za

duševně nepříčetného a propuštěn
ze svazku vojenského Po letech

stala se s Nemravou neočekávaná
zmčna čehož neklamným dokla-

dem jest lístek který v minulých
dnech Vaslal z bojiště do Olomou-

ce V tomto lístku Nemrava sdě-

luje že jako vojín 01 pěšího plu-

ku zúčastnil se již četných bojů a

že svědomitě vykonává své vojen-

ské povinnosti Někdejší své ide-

ály a sny obětoval prý nynější
vážné době a šat vojenský nyní
skutečně si zamiloval !t

Potrestaná udavačka — Služka

Marie Janíčková udala na manžel-

ku správce velkostatku pí Leka-vo- u

v Sokolnicích na Moravě že

se dopustila urážky císaře dne 27

prosince byla pí Lekavá zatčena

a dopravena do vyšetřovací váž-

ky Tam si pobyla až do 21 úno-

ra t r Během vyšetřování vojen
ského soudu ukázala se obvinění i

výpovědi Janíčkové jako neprav
divé jelikož celá řada svědků vy

Mověděla pravý opak Následkem

toho blo trestní vyšetřování pro
ti pí Lekavé zastaveno a byla i

hned na svobodu propuštěna Spi

sy postoupeny byly však vojen

ským soudem ke stíhání Janičko
vé pro zločin podvodu spáchaný
falešnou výpovědí pro zločin utr
hání na cti a pro vydírání kromě

jiných přestupků Obžalovaná i

při hlavním přelíčení chtěla svou

lež uphtiíiti avšik svědky jchž
bylo předvoláno deset byla ze lži

usvědčena načež 'iv li uznána vin

nou zločinem podvodu spáchané
ho falešnou výpovědí a zločinem

utrhíní na cti a odsouzeni za to

k 'čkťinu žaláři v trvání tří ro

ků zostřených postem čtvrtletně

Spravedlivá odplata!
Surový syn — Pravý kříž má

SOletA ovdovělá Veronika Cechová

se svým íiOletým svobodným sy

uem Cvrillem Cechem Cech by
dlí pohromadě se svým svobodným
bnUrem Methodějem u své mat

ky ve Zbejšově Jako horníci vy

dělají si hezké peníze avšak syn
''vrill z nich velice málo matce na

živobytí tlá ježto potřebuje více

!i:i piti Jeho bratr musí tedy do

mácnost vydržovali a syn Cyrill
kromě toho že málo kdy přijde
domů střízlivý dělá ještě výtržno-
sti Když v neděli přišel podnapi-

lý k obědu nezamlouval se mu o

bétl u tu počal talíři házeti a mat

ku sužovati Mladší bratr Mctho- -

tlěj se matky zastal při čemž hra

tru předhodil že za málo peněz
málo muziky Z toho povstala
mezi nimi pručka při které Cyrill

povalil bratra na zem Matka ja
ko stará ženská chtěla ještě mlad

šího hodného syna brániti Cyrill
však vytáhl nůž a bodl matku do

hlavy načež ji píchl do záloktí le-

vé ruky a na konec ji pokousal

Teprve přivolaní četníci zjednali
klid odvedením surovce který ta

kovou věo mohl upáchati jen při
zlém charakteru alkoholem ještě
více napáleného
Nová rozhledna v Naiavrkich

™ "Zemský ráj to na pohled" po
cítí každý turista který vystoupí
na novou rozhlednu potavenoh
Okrašlovacím spolkem v Nasavr-- á

li na upomínku památného lo
ku PJlá na vrchu u samých Nasa

vrk e výši fl' m Z rozhledny
té přehlédnout) t vrchy vrte-cl-

éeskostřebovské Krilcký
néžiiik Orlické hory Krkonoše

nt Sněžkou Jierské hory Ještěd
ii j isui ho dut už ki titmbdtoi'1
tVU Mini Cech a těmi

mi městy vrsiueclnL lesy a řldu

my ioktad před pozorovate-
lem a působí iniH-iiý- dojm iu na

du kaIJtloi tVťha Ituou-i- li
kou ku kr'ii milé imii vUti
Pfoto doufat) jet ie rozhledna
tatu Ixe-U-

' bojué navštíwna Ion
ty kťi i jsou v Na4trk4 h iua
Ibn4 pibžiiém potrki'm ml

ióku vživ radami vitini Z

nádrait v S!atiiUhH-- u Chrudi
mě Ue plky lo b pui! on m l

hoiltliy do Na-avi- k doraitli Oko

niiiiiiiiiBiiiiainniiiniiinimaniiiiiiiiaj

Zakázaný obraz Huiňv —- Ho

htiiiHkúiiii v Národním domé v

Novém Jíéíné bylo okr hejtman
fctvíin 2 iiaíícní niÍNtodržitelatvf

přikázáno odufraniti z holiiiké
ifííhtnohti obraz iSrožíkíiv Hus

řel koncilem kostnickým
Akademický sochař Ant Pro-

kop zemřel — V úterý 8 m m v

Praze zemřel ve vřku ol let akade-

mický mmIiui' Antonín I'opp pro-

fesor na české technice Vyučoval
modelování v hlíué 1'rof l'opp
narodil se v 1'raze líyl vychován

avým otcem jako Cech Koku

18G6 absolvoval vyááí reálku v

Praze a stal ho žákem 8VÍíio otce

při čemž navátévoval průmyslo-
vou ikolu Jednoty pro povzbuzení

průmyslu v Čechách a r 1870

pražskou akademii Cestoval po
hlavních městech evropských a

pracoval až do r 1873 o svém zdo-

konalení V tomto roce prováděl
ornamentální výzdobu Mnichovské

radnice dle návrhů arch prof
Schulze Mezi četnými pracemi

vynikají zvláště moďelv pro reno-

vaci arkýře na koleji Karlově

výzdoba zámku br Hac-zynské-

v liregcnzi ornamentál-

ní dekorace uvnitř budovy české-

ho musea výzdoba Hypoteční ban-

ky sochy na řadě českých budov

pražských i venkovských jež ne-

lze zde jednotlivě vypočítávat po-

prsí íílieperovo a Tylovo ve foye-

ru Nár divadla sochy na hrobce

Hrejehově na Vyšehradě náhrob-

ky Marušky líittnerové h 1'uldovo

na Olšanech dr Jar Škardy na

Vyšehradě Popp vynikal zvlášt-

ním smyslem pro ladnost linie do-

vedl zidealisovati přírodní detai-

ly vyhýbaje se při tom konven-

čnímu podání Prof Popp byl z

nejproduktivnčjších českých so-

chařů takže jeho figurální a de-

korativní práce nelze ani spočíst i

I jeho technická zručnost byla ob-

divuhodná
Zmrzačena řezačkou — V Obo-

ře u Královic zachvácena byla v

sobotu 5 m m o 10 hodině do-

poledne právě při řezání řezanky
'illetá služka Františka Platejdlo-v- á

padoucnicí při čemž dostala se

pravou rukou do stroje který jí
čtyry prsty uřízl Těžce zraněné

děvče dopraveno bylo do městské

nemocnice v Plzni
Náhle sešílel - Ve čtrtek 3

m m o 2 hod odpol "na Střel-

nici" v Plzni stižen byl 2óletý ob-

chodní sluha Karel Mizera z Lin-dauro-

ulice v Plzní náhlým ší

lenstvím a počal nebezpečně zuří

ti Nešťastník který již pře l 4

loky byl ošetřován v ústavě pro
choromyslné v Dobřanech dopra
ven byl prozatím na pozorovací
stanici
Velké neštěstí na rybníku — V

obci Tysu u Tachovu skotačilo a

neděli 6 m in několik dětí v

loďce na tamním rybníce při čemž

jeden chlapec odstrčil od břehu

loďku kterou pak vítr zahnal do

prostřed kde se r děti převrhla
Dvě z nich a sice tiletá dcera ho

stinské Helena llanhaunerová a K

letý syn xednlka František Van

drák dostaly se pod loti a utonuly
Ostatní děti podařilo se zadírá
niti
Oběsil se — Dne 24 května v

poledne Sel horník Frantiíek Her

zinger z Motyčina do kolny pro
dříví Když otevřel dvéře nalezl

na klice oběšeného 71letého pruvi-ttionUt- u

a bývalého horníka Anto-

nína Jedličku Ilminíjer odřUl

starce a povolal okresního lékaře

Ml' Dra Nováka který e pokusil

umělým dýcháním piivésti sebe-

vraha k životu Pokusy ty byly
však marné protože smrt nastala

jiŽ před delší dobou

DopU ia Aracrtkj — Soukro-

mý úéctnik Joef pešek Prahy

poslal svému pHtmmiému do Ame-

riky dupu jeul byl reiisurou a

držen a pwatel
1 1 obžalován pro

přestupek dle SUK tr i V úU

rý í m n konalo ? líceni u

oudu pro přetupky
}{mU ivmk' o soiol i lUl r

Jndd ohžiíUvanvh 1- -t t IVíka

jMHÍvadl piestttpvk lo--í ikl-- t l i

tkutkavuti potahu dl I o'H Ir

i ?i stupe Jaloby Jl Dr CA

Uvký thUsd ihhoUnt
DUwkf ive — ChdovíU UW

nivhiá Mari Kodmv4 má vmi
Urk U svéhtt Jenatéln obuv

nik A Jana KtUr v OhfaiiwH

Dva kohouti tu mořtiiit i d ku

thafky u jdnktt aporaku oby

jol ?hu tU4Uit t kůii

atttjt enaehou kdvl lt !?

n#vrou TaU Hicii Unv4 ml

a
Aí vaše příští

—

i objednávka jest

Cedar Rapids lowa

n i ri ri r H"" n n T i tt i n

Sappé ec'y Chas M NepodaUtroo
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THEBEERYOU LI KE
1

S

Pozor!

3B=S=3SSXS=:

i7 Um

!l'otom dostanete nejen pivo jakosti ale i cenné kupony fl
vyměnit za velké muožatví předmétů jež vy

značeny jsou v nawem Dremiovém katalogu 42tf 8

hloubky místy zase zaneš- - ro plno

náplavu a štěrku Strouhy k od-

vádění vod a most)' io'1jly nie

platný neboť příval vody byl tak

prudký že není v naší obci a okolí

pamětníka V některých níže po-

ložených usedlostech musel býti

dobytek ze stájťi vyveden i vda
stoupla ve chlévech až na 1 m

Louky nám slibovaly uspokojivou
sklizeň a teď jsou úplně podka- -

leny a blátem zaneseny Večer

ten podobal se již jako konec ve

ta Zdejší obyvatelstvo bledí do

budoucna blížící se bídě s obavou

vstříc Ke všemu dlužno podo-tknou- ti

že nebyl z obce nikdo po-

jištěn až na dva občany a i ti j i

na veškeré plodiny Pomoc nejev

chlejší z patřičných míst jest
mají li býti odvráceny

nejhroznější důsledky

Válečný soud — Před zeměbra-neckýi- u

divisijním soudem v Pra

ze konalo se v pátek 4 in m do-

poledne líčení s 'ijietou Pavlínou

Ilentlrvchovou ženou montéru ze

Žižkova pro Jočiu nadržování a

napomáhání vojenskému uprch-

líku dle § 220 voj Ir z Tento zlo-

čin spáchala tím že podala pomoc-

nou ruku a napomáhal i vojenské
mu uprchlíku pašákovi Františku
'dvorskému od pluku č 102 v Be-

nešově Javor ďč odešel koncem

'v i tu r o' svého pluku v Bene-siv-

a nastěhoval se k llendiy- -

! ivé na 7V-- ' kile byl dne 21

ij-- a 191-- alč'ii strážníkem
Buliken na základě udá-

ní ohchodnÍM Aloise Brádlera z

idie na Žižkově S

ižalovanoi! se již konalo před
několika týdny líčení před země-laueeký- ii

divisijním Houdem a

Pavlina Ileinlrychoá byla tehdy
osvobozena ponéMdž nebylo roz-

hodnuto dopustil li se František

Javorský skutečně zločinu deser-e- e

Na záklatlě zmrdeční stínoMi

veřejného žalobce rozhodl nejvýš-š- í

zeměbranecký s nul ve Vídni že

výše iivetlená okolnost zda Fran-

tišek Javorský byl sběh čili nic

jest nerozhodnutou rozsudci o

svobozující zrušil a nařídil nové

líčení jež se právě v min dnech

konalo za předsednictví urjora
Bryeha IJěeiií řídil nadpornčík-audito- r

Jl'Dr Frie a žalobu za

stupoval nadporučík - aud'to- -

JTDr Souček Obžalovaná po

přela že věděla že Javorský sběhl

od pluku Myslila že jest na do-

volené Chodil stále ve vojenském

stejnokroji neskrývala ho a laj-

ně ho nevpouštěla do bytu Byla

uznána vinnou dle žaloby a ob
souzena na ř měsíců prustébo Ž-

aláře

Poruiené saíivin'

Vito dulře eo ao ativi kdyi
vuáe zaiivari ústrojí byla porou-clián- o

ť'tét protc c praví pan
Mat iVlobník t Urem lil: —

"Mohu Vám Hlékovati a Sve
nivu Ziiludcčiií lioikoii l't dlou-

hý éa jnciu trpěl poruchou ia
ív4nl avlak od té lly k ly

Héal lúlvati
Uoikou poruchu ta w

itrattla" Sevrrov žaludeční

louka (S'Vr'a Ntomaeh HittraV

jvt výtt-éitu- u allivkoa aeiiUliené

h ialudku dodávající dohrou

rhuf k jídlu a ljHnuéenl htl"OW

při ttcvtravtuuiti nri41ivuiti a ti
Udé aíabé aotutavy tvliUU

Í 1 nv iialeanoii v léku iiuto
inaíné H"dy ťiWn4 dívka l

íilravému tMovlku vrtud rpíj
(Vy !ív a ( Na tktad via
d t lékmah aiu li pHma t W

K SVfr IV Cvlař lUpUU U
'lřnirinptt

[
Fred KrugBrewingCo

íianuuinuiniEaKxauiauiuiuiniuuiiiiu

Pozor!
Buďu bedilTýml kdyl opouátlta káru a neobchaiejta Jt y

ladem dokud Jita ta dřivé nepfeavédfiUl te nejeda jtoi kira
opACným aměrem Nepoiorooet mola nuduo bytí pHčiuou valua
nehody Pomoita nim frym počkitttm labraolt motuimu přiua-d-

neítéaU

A L _ A A l ni §§ m _nmnna uinttA vtrAi ii ii
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FRAMS MELSOW President

Z4padul apuleénoat prti lApadut lid
1'ojižtřnt v pUtnwiti aa ♦10ími()uum
Nového pojíitént lUkino v r 11)11 — přea iiiOfVxl

NejipoleMivéjit apoUéuoat Nvtra

724 Omaha National Danh Ouilding
W J MANHFIKU) Iráky liatujK-

-

MACH & MACH
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